Câmara Novo Tempo!

Seu Voto Decidindo Nossa História.

Pedro Leopoldo, 02 de dezembro de 2009.

OFÍCIO Nº    /2009

Senhor Prefeito,

As Comissões de Administração Pública e Finanças Públicas da Câmara Municipal, reuniram no dia 02 de dezembro/2009 às 09:00 e analisando o Projeto de Lei nº100/2009 que “Altera a Lei Municipal nº 3.115, de 19 de outubro de 2009, e dá outras providências” e o Projeto de Lei nº 101/2009, que “Altera  o anexo II da Lei Municipal 2.853, de 1º de janeiro de 2006 e dá outras providências, ambos de autoria do Executivo, foi constatada  a falta do Impacto Orçamentário–financeiro.

  Solicitamos que seja enviada a documentação pendente, para que os pareceres possam ser exarados pelas respectivas comissões.

Na certeza da atenção dispensada e aguardando, resposta breve, as Comissões antecipadamente agradecem.

Atenciosamente,

   Comissão de Finanças Públicas                    Comissão de Administração Pública

      Geraldo da Cruz Alves Andrade
João Claudino Sena

              Presidente                                                                 Presidente

         Paulo Ferreira Pinto                                            Cristiano Elias dos Reis Costa

             Vice-Presidente
            Vice Presidente

         José Ferreira da Silva                                Lúcio Mauro de Matos Carvalho Silva

                    Relator

Relator

Exmo. Sr.

Dr. Marcelo Jerônimo Gonçalves

Prefeito

Pedro Leopoldo-MG